COMUNICADO




LISTA DOS PROCESSOS
GERADOS

l‘l’!!! SPUrbanismo




1010.2025/0008826-4

1010.2025/0008827-2

1010.2025/0008828-0

1010.2025/0008829-9

1010.2025/0008830-2

1010.2025/0008831-0

1010.2025/0008832-9

1010.2025/0008833-7

1010.2025/0008834-5

1010.2025/0008835-3

1010.2025/0008836-1

1010.2025/0008837-0

1010.2025/0008838-8

1010.2025/0008839-6

Processo Abertura

25/08/2025 09:00:26

25/08/2025 09:00:34

25/08/2025 09:00:37

25/08/2025 09:00:41

25/08/2025 09:00:43

25/08/2025 09:00:48

25/08/2025 09:00:52

25/08/2025 09:00:54

25/08/2025 09:00:58

25/08/2025 09:01:03

25/08/2025 09:01:08

25/08/2025 09:01:12

25/08/2025 09:01:17

25/08/2025 09:01:21

L



1010.2025/0008840-0

1010.2025/0008841-8

1010.2025/0008842-6

1010.2025/0008843-4

1010.2025/0008844-2

1010.2025/0008845-0

1010.2025/0008846-9

1010.2025/0008847-7

1010.2025/0008848-5

1010.2025/0008849-3

1010.2025/0008850-7

1010.2025/0008851-5

1010.2025/0008852-3

1010.2025/0008853-1

1010.2025/0008854-0

1010.2025/0008855-8

1010.2025/0008856-6

1010.2025/0008857-4

25/08/2025 09:01:25

25/08/2025 09:01:29

25/08/2025 09:01:31

25/08/2025 09:01:35

25/08/2025 09:01:42

25/08/2025 09:01:46

25/08/2025 09:01:51

25/08/2025 09:01:54

25/08/2025 09:01:56

25/08/2025 09:02:00

25/08/2025 09:02:02

25/08/2025 09:02:06

25/08/2025 09:02:13

25/08/2025 09:02:18

25/08/2025 09:02:20

25/08/2025 09:02:24

25/08/2025 09:02:28

25/08/2025 09:02:32

L



1010.2025/0008858-2

1010.2025/0008859-0

1010.2025/0008860-4

1010.2025/0008861-2

1010.2025/0008862-0

1010.2025/0008863-9

1010.2025/0008864-7

1010.2025/0008865-5

1010.2025/0008866-3

1010.2025/0008867-1

1010.2025/0008868-0

1010.2025/0008869-8

1010.2025/0008870-1

1010.2025/0008871-0

1010.2025/0008872-8

1010.2025/000887 3-6

1010.2025/0008874-4

1010.2025/0008875-2

25/08/2025 09:02:34

25/08/2025 09:02:37

25/08/2025 09:02:39

25/08/2025 09:02:45

25/08/2025 09:02:48

25/08/2025 09:02:50

25/08/2025 09:02:54

25/08/2025 09:02:58

25/08/2025 09:03:05

25/08/2025 09:03:07

25/08/2025 09:03:10

25/08/2025 09:03:14

25/08/2025 09:03:20

25/08/2025 09:03:24

25/08/2025 09:03:26

25/08/2025 09:03:31

25/08/2025 09:03:36

25/08/2025 09:03:42

L



1010.2025/0008876-0

1010.2025/0008877-9

1010.2025/0008878-7

1010.2025/0008879-5

1010.2025/0008880-9

1010.2025/0008881-7

1010.2025/0008882-5

1010.2025/0008883-3

1010.2025/0008884-1

1010.2025/0008885-0

1010.2025/0008886-8

1010.2025/0008887-6

1010.2025/0008838-4

1010.2025/0008889-2

1010.2025/0008890-6

1010.2025/0008891-4

1010.2025/0008892-2

1010.2025/0008893-0

1010.2025/0008894-9

1010.2025/0008895-7

1010.2025/0008896-5

25/08/2025 09:03:46

25/08/2025 09:03:51

25/08/2025 09:03:57

25/08/2025 09:04:06

25/08/2025 09:04:11

25/08/2025 09:04:14

25/08/2025 09:04:15

25/08/2025 09:04:18

25/08/2025 09:04:20

25/08/2025 09:04:22

25/08/2025 09:04:27

25/08/2025 09:04:32

25/08/2025 09:04:36

25/08/2025 09:04:38

25/08/2025 09:04:42

25/08/2025 09:04:43

25/08/2025 09:04:45

25/08/2025 09:04:49

25/08/2025 09:04:53

25/08/2025 09:04:57

25/08/2025 09:05:01

L



1010.2025/0008897-3

1010.2025/0008898-1

1010.2025/0008899-0

1010.2025/0008900-7

1010.2025/0008901-5

1010.2025/0008902-3

1010.2025/0008903-1

1010.2025/0008904-0

1010.2025/0008905-8

1010.2025/0008906-6

1010.2025/0008907-4

1010.2025/0008908-2

1010.2025/0008909-0

1010.2025/0008910-4

1010.2025/0008911-2

1010.2025/0008912-0

1010.2025/0008913-9

1010.2025/0008914-7

1010.2025/0008915-5

1010.2025/0008916-3

1010.2025/0008917-1

1010.2025/0008918-0

25/08/2025 09:05:03

25/08/2025 09:05:05

25/08/2025 09:05:07

25/08/2025 09:05:09

25/08/2025 09:05:13

25/08/2025 09:05:15

25/08/2025 09:05:19

25/08/2025 09:05:24

25/08/2025 09:05:27

25/08/2025 09:05:31

25/08/2025 09:05:33

25/08/2025 09:05:35

25/08/2025 09:05:40

25/08/2025 09:05:44

25/08/2025 09:05:49

25/08/2025 09:05:51

25/08/2025 09:05:53

25/08/2025 09:05:56

25/08/2025 09:05:58

25/08/2025 09:06:04

25/08/2025 09:06:08

25/08/2025 09:06:13

L



1010.2025/0008919-8

1010.2025/0008920-1

1010.2025/0008921-0

1010.2025/0008922-8

1010.2025/0008923-6

1010.2025/0008924-4

1010.2025/0008925-2
1010.2025/0008926-0

1010.2025/0008927-9

1010.2025/0008928-7

1010.2025/0008929-5

1010.2025/0008930-2

1010.2025/0008931-7

1010.2025/0008932-5

1010.2025/0008933-3

1010.2025/0008934-1

1010.2025/0008935-0

1010.2025/0008936-8

25/08/2025 09:06:15

25/05/2025 09:06:19

25/08/2025 09:06:22

25/08/2025 09:08:26

25/05/2025 09:06:29

25/08/2025 09:06:31

25/08/2025 09:06:34
25/08/2025 09:06:36

25/08/2025 09:06:40

25/08/2025 09:06.45

25/08/2025 09:06:49

25/08/2025 09:07:37

25/08/2025 09:07:42

25/08/2025 09:07:45

25/08/2025 09:09:42

25/08/2025 09:11:09

25/08/2025 09:12:01

25/08/2025 09:16:238

L



PODERA SER REALIZADO O
PAGAMENTO DAS GUIAS
REFERENTES AO REQUERIMETO
TESTE OU REQUERIMENTO
SIMPLES

l‘L!!! SPUrbanismo




Caso sejam pagas
duas guias parao
mesmo pedido:

lll!! SPUrbanismo



lll!! SPUrbanismo

No momento de
envio de e-mail

ao protocolo,
devera ser
Informado sob qual
processo deseja
prosseguir e sob
gual deseja desistir



protocoloeletronico@spurbanismo.sp.g

‘Lll!! SPUrbanismo



l‘l‘l!! SPUrbanismo

Diretoria de Infraestrutura e Operacoes

3113-7523


mailto:duvidasopurb@spurbanismo.sp.gov.br

