COMUNICADO



LISTA DOS PROCESSOS GERADOS



Processo	Abertura
1010.2025/0008826-4	25/08/2025 09:00:26
1010.2025/0008827-2	25/08/2025 09:00:34
1010.2025/0008828-0	25/08/2025 09:00:37
1010.2025/0008829-9	25/08/2025 09:00:41
1010.2025/0008830-2	25/08/2025 09:00:43
1010.2025/0008831-0	25/08/2025 09:00:48
1010.2025/0008832-9	25/08/2025 09:00:52
1010.2025/0008833-7	25/08/2025 09:00:54
1010.2025/0008834-5	25/08/2025 09:00:58
1010.2025/0008835-3	25/08/2025 09:01:03
1010.2025/0008836-1	25/08/2025 09:01:08
1010.2025/0008837-0	25/08/2025 09:01:12
1010.2025/0008838-8	25/08/2025 09:01:17
1010.2025/0008839-6	25/08/2025 09:01:21



1010.2025/000884	40-0	25/08/2025 09:01:25
1010.2025/000884	41-8	25/08/2025 09:01:29
1010.2025/000884	12-6	25/08/2025 09:01:31
1010.2025/000884	13-4	25/08/2025 09:01:35
1010.2025/000884	14-2	25/08/2025 09:01:42
1010.2025/000884	15-0	25/08/2025 09:01:46
1010.2025/000884	16-9	25/08/2025 09:01:51
1010.2025/000884	47-7	25/08/2025 09:01:54
1010.2025/000884	18-5	25/08/2025 09:01:56
1010.2025/000884	19-3	25/08/2025 09:02:00
1010.2025/00088	50-7	25/08/2025 09:02:02
1010.2025/00088	51-5	25/08/2025 09:02:06
1010.2025/00088	52-3	25/08/2025 09:02:13
1010.2025/00088	53-1	25/08/2025 09:02:18
1010.2025/00088	54-0	25/08/2025 09:02:20
1010.2025/00088	55-8	25/08/2025 09:02:24
1010.2025/00088	56-6	25/08/2025 09:02:28
1010.2025/00088	57-4	25/08/2025 09:02:32



1010.2025/0008858-2	25/08/2025 09:02:34
1010.2025/0008859-0	25/08/2025 09:02:37
1010.2025/0008860-4	25/08/2025 09:02:39
1010.2025/0008861-2	25/08/2025 09:02:45
1010.2025/0008862-0	25/08/2025 09:02:48
1010.2025/0008863-9	25/08/2025 09:02:50
1010.2025/0008864-7	25/08/2025 09:02:54
1010.2025/0008865-5	25/08/2025 09:02:58
1010.2025/0008866-3	25/08/2025 09:03:05
1010.2025/0008867-1	25/08/2025 09:03:07
1010.2025/0008868-0	25/08/2025 09:03:10
1010.2025/0008869-8	25/08/2025 09:03:14
1010.2025/0008870-1	25/08/2025 09:03:20
1010.2025/0008871-0	25/08/2025 09:03:24
1010.2025/0008872-8	25/08/2025 09:03:26
1010.2025/0008873-6	25/08/2025 09:03:31
1010.2025/0008874-4	25/08/2025 09:03:36
1010.2025/0008875-2	25/08/2025 09:03:42



1010.2025/0008876-0	25/08/2025 09:03:46
1010.2025/0008877-9	25/08/2025 09:03:51
1010.2025/0008878-7	25/08/2025 09:03:57
1010.2025/0008879-5	25/08/2025 09:04:06
1010.2025/0008880-9	25/08/2025 09:04:11
1010.2025/0008881-7	25/08/2025 09:04:14
1010.2025/0008882-5	25/08/2025 09:04:15
1010.2025/0008883-3	25/08/2025 09:04:18
1010.2025/0008884-1	25/08/2025 09:04:20
1010.2025/0008885-0	25/08/2025 09:04:22
1010.2025/0008886-8	25/08/2025 09:04:27
1010.2025/0008887-6	25/08/2025 09:04:32
1010.2025/0008888-4	25/08/2025 09:04:36
1010.2025/0008889-2	25/08/2025 09:04:38
1010.2025/0008890-6	25/08/2025 09:04:42
1010.2025/0008891-4	25/08/2025 09:04:43
1010.2025/0008892-2	25/08/2025 09:04:45
1010.2025/0008893-0	25/08/2025 09:04:49
1010.2025/0008894-9	25/08/2025 09:04:53
1010.2025/0008895-7	25/08/2025 09:04:57
1010.2025/0008896-5	25/08/2025 09:05:01



1010.2025/0008897-3	25/08/2025 09:05:03
1010.2025/0008898-1	25/08/2025 09:05:05
1010.2025/0008899-0	25/08/2025 09:05:07
1010.2025/0008900-7	25/08/2025 09:05:09
1010.2025/0008901-5	25/08/2025 09:05:13
1010.2025/0008902-3	25/08/2025 09:05:15
1010.2025/0008903-1	25/08/2025 09:05:19
1010.2025/0008904-0	25/08/2025 09:05:24
1010.2025/0008905-8	25/08/2025 09:05:27
1010.2025/0008906-6	25/08/2025 09:05:31
1010.2025/0008907-4	25/08/2025 09:05:33
1010.2025/0008908-2	25/08/2025 09:05:35
1010.2025/0008909-0	25/08/2025 09:05:40
1010.2025/0008910-4	25/08/2025 09:05:44
1010.2025/0008911-2	25/08/2025 09:05:49
1010.2025/0008912-0	25/08/2025 09:05:51
1010.2025/0008913-9	25/08/2025 09:05:53
1010.2025/0008914-7	25/08/2025 09:05:56
1010.2025/0008915-5	25/08/2025 09:05:58
1010.2025/0008916-3	25/08/2025 09:06:04
1010.2025/0008917-1	25/08/2025 09:06:08
1010.2025/0008918-0	25/08/2025 09:06:13



1010.2025/0008919-8	25/08/2025 09:06:15
1010.2025/0008920-1	25/08/2025 09:06:19
1010.2025/0008921-0	25/08/2025 09:06:22
1010.2025/0008922-8	25/08/2025 09:06:26
1010.2025/0008923-6	25/08/2025 09:06:29
1010.2025/0008924-4	25/08/2025 09:06:31
1010.2025/0008925-2	25/08/2025 09:06:34
1010.2025/0008926-0	25/08/2025 09:06:36
1010.2025/0008927-9	25/08/2025 09:06:40
1010.2025/0008928-7	25/08/2025 09:06:45
1010.2025/0008929-5	25/08/2025 09:06:49
1010.2025/0008930-9	25/08/2025 09:07:37
1010.2025/0008931-7	25/08/2025 09:07:42
1010.2025/0008932-5	25/08/2025 09:07:45
1010.2025/0008933-3	25/08/2025 09:09:42
1010.2025/0008934-1	25/08/2025 09:11:09
1010.2025/0008935-0	25/08/2025 09:12:01
1010.2025/0008936-8	25/08/2025 09:16:28



PODERÁ SER REALIZADO O PAGAMENTO DAS GUIAS REFERENTES AO REQUERIMETO TESTE OU REQUERIMENTO SIMPLES



Caso sejam pagas duas guias para o mesmo pedido:



No momento de envio de e-mail ao protocolo, deverá ser informado sob qual processo deseja prosseguir e sob qual deseja desistir



protocoloeletronico@spurbanismo.sp.gov.br.





Diretoria de Infraestrutura e Operações duvidasopurb@spurbanismo.sp.gov.br 3113-7523